様式１
令和　　　年　　月　　日
川口コミュニティ推進協議会長　様
申請者
住　　所

　名　　称
　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
担 当 者
                  連絡先☎
令和　年度川口公民館廃止に伴う　　地区コミュニティ事業継承補助金交付申請書

　川口公民館廃止に伴うコミュニティ事業継承補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円

　２　補助事業の目的

３　補助事業の計画及び内容

４　補助事業の効果

５　添付書類

　　(1)　収支予算書　様式①
　　(2)　事業計画書　様式②
　　(3)　請求書　様式２

様式１
　令和５年　　月　　日

川口コミュニティ推進協議会長　様

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　長岡市　川口〇〇　〇〇番〇〇
　　　　　　　　　　　　　名　　称　　〇〇地区
代表者名　　総代　　○○　○○　　印
 担 当 者  　〇〇　〇〇
　　　　連絡先☎　　〇〇－〇〇〇〇
令和５年度　川口公民館廃止に伴う〇〇地区コミュニティ事業継承補助金交付申請書
　川口公民館廃止に伴うコミュニティ事業継承補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　金　〇〇，〇〇〇〇　円

　２　補助事業の目的

　　　　（例）地区コミュニティの活性化のため

　　　（例）地区発展、生活の充実のため

　　　（例）地区住民が協力して課題に取組める体制を目指すため

３　補助事業の計画及び内容

別紙のとおり

４　補助事業の効果

　　　（例）地区住民の連帯感と融和により、地区コミュニティの推進が期待できる。

　　　（例）地区住民の自主性により、創意と工夫による地区運営を行うことができる。

　　　（例）地区住民へコミュニティ活動への積極的な参加を促すことができる。

５　添付書類

　　(1)　収支予算書　様式①
　　(2)　事業計画書　様式②
　　(3)　請求書　様式２
記入例　　（１）補助金交付申請書

日付は空欄

名称、代表者の職名、氏名を正しく記載し、押印してください。

合わせて、作成担当者の氏名と連絡先電話番号も記載ください。

別途お知らせした金額以内で記入してください。